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Sao Paulo, 20 de maio de 2021

CTR 178/21
Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Saude III

Departamento Regional de Saide I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saude de Sao Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Final - Convénio n.° 20/2019

Prezada Senhora,

Apresentamos ahexa a prestacdo de contas final referente aos exercicios de
2020 e 2021, abaixo identificada:

Convénio: 20/2019
Valor total: R$ 1.500.000,00 (Valor recebido em 2020)
Objeto: Custeio - A¢des de salide mental no municipio de Suzano

Ficamos a disposicao para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

_(./’7/7—/—-7

-;——""_Z/cé)t
Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes )
Diretor Geral Jocumento recebido nesta data

0 1+ 00 1 2>

serd conferide,, posteriormente
Visto: ___ 'Fner Janigh de Oliveia
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PC - CGA
Grande S3o Paulo
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ORGAO PUBLICO CONVENETE:
CONVENIADA:

CNPJ:

ENDEREGO e CEP:

RESPONS#’WEL(IS) PELA CONVENIADA:

56.577.059/0001-00

CPF: 004,953,448-34
OBJETO:

EXERCICIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

AV REBOUGCAS, 381 -
PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO

ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
FUNDAGAQO FACULDADE DE MEDICINA

CEP 05401-000

Custeio - Agdes de satide mental no municipio de Suzano

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR -R$

TERMO DE CONVENIO N° 20/2019

08/05/M19

Ealabiral

R$ 2.234,000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES DATA DO REPASSE NUMERO DO VALORES
PREVISTOS (RS} DOCUMENTO DE REPASSADOS (R$)
CREDITO
JANEIRO RS 0,00 02/01/20 0B 201912300063748 RS 279.250,00
FEVEREIRC RS 0,00 - - RS 0,00
MARCO RS 0,00 - - R$ 0,00
ABRIL R$ 0,00 - - RS 0,00
MAID RS 0,00 - - RS$ 0,00
JUNHO RS 0,00 - - RS 0,00
JULHO RS 0,00 - - R$ 0,00
AGOSTO RS 0,00 - - RS 0,00
SETEMBRO RS 0,00 - - R$ 0,00
OUTUBRO RS 0,00 - - R$ 0,00
NOVEMBRO RS 0,00 - - R$ 0,00
DEZEMBRO RS 0,00 - - R$ 0,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERICR

RS 848.074,65

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

R$ 279.250,00

{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 9.354,39
{D) GUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ G + D) RS 1,136.679,04
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 0,00

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 1.136.679,04

(1} Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elabcrada um anexo para cada fonte de recurso.

(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre cutras.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SA0 PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Fundagio Faculdade de Medicina vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2020 bem ccmo as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS {4): ESTADUAL

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA QU FINALIDADE DA | CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCIiCIO ANTERIORES E EXERCICIO (R$) (J=H PAGAR EM
E PAGAS NESTE B
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) {1 +1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) RS 982.566,80 R$ 153.973,54 RS 982.566,80 R$§ 1.136.540,34 R$ 0,00
Recursos humanos (6) RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material médico e hospitalar (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros alimenticios RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros materiais de consumo R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos () RS$ 0,00 R% 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Qutros servicos de terceiros R$ 0,00 RS 0,C0 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagéo de imdveis Rs$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R3$ 0,00 R% 0,00
Locagdes diversas RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidade publicas (7) RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustlve! RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Bens e materiais permanentes RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Qbras RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS$ 0,00
Despesas {inanceiras e bancarias RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 982.566,80 R$ 153.973,54 RS 982,566,580 R$ 1.136.540,34 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

{7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e intemnet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisices e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9} Quando a diferenga entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos our pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIO SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabitizados em contas de
receita ou despesa. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectlivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salide.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSO0S DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 1.136.679,04
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) R$ 1.136.540,34
{(K) RECURSOS PUBLICOS NAQ APLICADO [E - {J - F)] RS 138,70
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADC PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 138,70

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(js) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebldos para os fing indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgédo Publico Convenente.

S&o Paulo, 20 de maio de 2021

Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes
Diretor Geral

T el V)T

¥

Assinatura;
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO

OBJEYO: Custefo - Agdes de salide mental no municipio de Suzano

CONVENIO N2 : 20/2019 TERMO ADITIVO Ne:
EXERclclo: 2020
BENEFICIARIO: FUNDAGAQ FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ; 56.577.059/0001-00
ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 279.250,00
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL
RELAGCAO DAS DESPESAS (4)
DATADO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO
RESL Ne Doc. péBTo DATA DA COMPENSAGAQ
MEM | e umenTo FrscaL (3] CREDOR DA DESPESA VALOR (R$) CHou e GA
1 03/09/19 | TERMO DE RESCISAQ LARISSA ANGELO PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4422 PAGTO 29.683 27/01/20 -
2 05/09/15 | TERMO DE RESCISAO ISABELLA PRADO BUENO AGULAR RECURSOS HUMANOS (5) 52,90 PAGTO 29.683 27/01/20
3 30/05/19 | TERMO DE RESCISAO LIGIA MARTINS GUZZO TONICELLI RECURSOS HUMANOS () 137.44 PAGTO 29.683 27/01/20
4 24/10/19 |TERMO DE RESCISAQ FERNANDA MARTINGQ TULHA RECURSOS HUMANOS (5) 160,21 PAGTO 29.683 27/01/20
s 08/11/19 | TERMO DE RESCISAO IAMILLE GEORGES REIS KHOURI RECURSOS HUMANDS {5) 268,23 PAGTO 29.683 27/01/20
6 23/11/19 _|NE N2 1589054 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 7.106,88 PAGTO 32.670 02/01/20
7 02/12/15 . |NFNe 988474 Parte) ALELOS A RECURSOS HUMANOS (S) 14.196,00 PAGTQ 20.683 02/01/20
8 09/12/19 | NF N9 475 (parte) DOMICILI INDUSTRIA £ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5} 175,50 PAGTO 32.670 02/01/20
9 23/12/19 | NF N® 1608630 (Parte) DOMICIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.055,97 TRF 71.202 - PAGTO 32.670 31/01/20
10 26/12/15  |TERMO DE RescisA0 EMILIA VASCONCELOS XAVIER RECURSOS HUMANOS (5) 1.162,45 PAGTO 29.683 03/01/20
11 31/12/15 _ |GRE {parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS () 1484306 PAGTO 29.666 07/03/20
12 31/12/19  [DARF (Parte] SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 3.308,22 PAGTO 29.667 20/01/20
13 31/12/15 | GPs (Parte) DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS KUMANOS (5) 16.529,22 PAGT029.672 20/01/20
14 01/01/20 | NF N2 370348 (Parte) ALELO S.A. RECURSQS HUMANOS ($) 15.168,00 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 31/01/20 - 31/03/20
15 02/01/20 | TERMO DE RESCISAO KAREN AUDREY DE SOUZA FERRAZ DA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) 1.984,96 PAGTO 29.683 09/01/20
16 03/01/20 | TERMO DE RESCISAO INATHALIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA RECURSOS BUMANOS {5) 250,95 PAGTO 29.683 09/01/20
17 06/01/20 | TERMO DE RESCISAO JuLANA DOS SANTOS BRAZ RECURSOS HUMANOS (5) 2.526,35 PAGTO 29.683 14/01/20
18 07/01/20 NF NS 420 {Parte) DOMICIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSTS HUMANOS (5] 165,00 PAGTO 32,670 31/01/20
19 08/01/20  |TERMO DE RESCISAQ PAULA MORO SILVA RECURSOS BUMANOS (5] 2.435,03 PAGTQ 29.683 . 14/01/20
20 09/01/20 | TERMO DE RESCISAO DENNYS RICARDO MALOUF RECURSOS HUMANOS (5} 2.806,80 PAGTO 29.683 16/01/20
n 23/01/20 | Y. N9 2020000218 (Parte) DEPARTAMENTO BE RH RECURSOS HUMANOS (5) 678,35 PAGTO 29.689 24/01/20
22 27/01/20 | NF N® 1626200 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS BUMANOS {5) 3.602,48 PAGTO 32.670-TRF 71202 28/02/20
23 31/01/20  |DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 52,69 PAGTO 29.667 20/02/20
24 31/01/20 |5p§ (Parte] [minisTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5} 11.431,33 PAGTC 29.672 20/02/20
25 31/01/20 _ |GRF (Parte} CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 10.138,29 PAGTC129.666 07/02/20
26 31/01/20  |FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACCI RECURSQS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32.670 05/02/20
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27 01/02/20  |NE N9 834672 (Parte) ALELO SA. RECURSOS HUMANOS {5) 13.188,00 PAGT0 29.683 28/02/20
28 03/02/20 TERMO DE RESCISAO KELLY CRISTINA ALVES COUTO RECURSOS RUMANOS (5) 2.818,05 PAGTO 29.683 10/02/20
29 04/02/20 _|DRH 110/2020 (Parte] DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANGS {5) 128.567,03 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 08/02/20
30 10/02/20  |NF N® 487 {Parte) DOMICII INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (S} 156,00 PAGTO 32,670 25/02/20
3 12/02/20 | TERMO DE ResCisA0 PRISCILA ABEL ARCURI RECURSOS (s) 2811564 PAGTO 29.683 18/02/20
2 13/02/20  [TIT. N® 2020000502 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 736,80 PAGTO 29,689 14/02/20
33 20/02/20  |TIT. N9 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS BUMANOS (5) 1.113,00 PAGT0 25,689 21/02/20
34 26/02/20 _ |NF N? 1645492 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.172,75 PAGTO 32.670 31/03/20
35 29/02/20 _|FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANGS (5) 25,80 PAGTO 32.670 13/03/20
36 29/02/20  |FOLHA ANALITICA SALVADOR CELSO CALLIA RECURSOS HUMANOS (5} 25,80 PAGTO 32.670 13/03/20
37 29/02/20  [FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACCI RECURSOS HUMANOS (5) 51,62 PAGTO 32.670 13/03/20
38 29/02/20 GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 10.200,27 PAGTO 29.666 06/03/20
39 29/02/20 __|DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANGS (5) 216658 PAGTO 29.667 20/03/20
40 29/02/20 _ |GPS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 11.145,48 PAGTO 29.672 20/03/20
a1 02/03/20 _ [NF N? 293356 (Parte) ALELOSA. RECURSCS HUMANOS (5) 14.040,00 PAGTO 29.683 31/03/20
42 03/03/20 _ |TERMO DE RESCISAQ PATRICIA CRISTINE PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 338116 PAGTO 29,683 10/03/20
8 03/03/20 __ |TERMO DE RESCISAG ADONIS DA SILVA TOME RECURSQ5 HUMANOS {S) 3.381,16 PAGTO 29.683 10/03/20
a 04/03/20 | DRH 223/2020 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 133.381,68 | PAGTO 29,683 - PAGTO 29.689 06/03/20
4s 09/03/20 _ |NF N2 492 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. RECURSOS HUMANOS (5) 169,00 PAGTO 32.670 31/03/20
46 10/03/20 _ |TIT. N# 2020000761 (Parte) 'DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANGS (S) 24,50 PAGTO 28.689 11/03/20
47 19/03/20 TIT. N2 2020000895 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 132,00 PAGTO 29.689 20/03/20
48 25/03/20  TERMO DE RESCISAQ | SAULO RODRIGUES DE ARALIO COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 5.666,04 PAGTO 25.683 31/03/20
) 25/03/20  |NF N® 1663652 (Pane) DOMICIL INDUSTRIA € COM ERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 424858 PAGTO 32.670 - TRE 71.202 30/04/20
S0 31/03/20 | GRF (Parte) CAXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 10.232,82 PAGTO 29.666 07/04/20 -
51 31/03/20 _|DARF {Parta) SECRETARIA DA RECEITA FECERAL RECURSQS HUMANOS (5) 211110 PAGTO 29.667 20/04/20
52 31/03/20 _ |Ges {parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANDS (5) 11,536,456 PAGTO 29.672 20/04/20
53 01/04/20 | TERMO OE RESCISEO HULIANA DE CRESCENZO SAUCEDO MARING RECURSOS HUMANOS (5) 308971 PAGTO 20.683 03/04/20
54 01/04/20 _|NF N2 715752 {Parte) ALELOS A, RECURSOS HUMANGS {5) 12.432,00 PAGTO 29,683 - TRF 71.202 30/04/20 - 08/05/20
55 DRH 35472020 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 128.212,03 PAGTO 20.683 - PAGTO 29.689 06/04720
S6 NF N2 497 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 169,00 PAGTO 32.670 30/04/20
s7 28/04/20 _ |NF N2 1685163 (Parte) DOMICIL! INDUSTRIA E COMERCIO DE ALMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 3.951,06 TRF 71202 01,/06/20 - 26/06/20
58 30/04/20 _ |GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.905,67 PAGTO 29.666 07/05/20
59 30/04/20  |DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANODS (5) 2.159,86 PAGTO 29.667 19/05/20
60 30/04/20  |GPs (parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANDS (5) 11.253,84 PAGTO 29.672 19/05/20
(23 01/05/20 | NF N® 971275 {Parte) ALELO S.A, RECURSOS HUMANGS (5) 11.904,00 PAGTQ 29.672 29/05/20
62 06/05/20 Innu 470/2020 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSDS HUMANGS (5) 127.65652 | PAGTO 29.693 - PAGTO 29.689 97/05/20
63 11/05/20 | NFN?S06 Porte) DOMICILI INDUSTRIA € COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 169.00 TRF71.202 26/06/26
64 26/05/20 | NF N2 1704096 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 413826 PAGTO 32,670 30/06/20
65 31/05/20 | FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRAGAS DIAS TONONJ RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 2.670 05/06/20
66 31/05/20 | GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.714,31 PAGTO 29.666 05/06/20
67 31/05/20__|GPs {parte] MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANDS (5) 11.027,72 PAGT0 29.672 19/06/20
68 31/05/20 DARF {Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSQS HUMANCS (5] 2.224,42 PAGTO 29,667 18/06/20
69 31/05/20 | GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 15,88 PAGTO 29,666 19/06/20
0 01/06/20 | NF N® 359865 {Pane) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS (5) 11.700,00 PAGTO 29.683 30/06/20
71 03/06/20  [DRH 59072020 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5] 125.155,20 | _PAGTO 29.683 - PAGTO 29.589 05/06/20
72 09/06/20 | TiT. N2 2020001702 (Parte) DEPARTAMENTO DERH RECURSOS HUMANOS {5) 180,65 PAGTO 29.683 10/06/20
73 09/06/20 __|NF NO 509 (Parte) DOMICILIINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANDS (5) 162,50 PAGTO 32.670 3D/08/20
74 10/06/20 | TIT. N® 2020001732 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURS0S HUMANOS {5) 334,40 PAGTO 29.689 12/06/20
75 25/06/20 | nF Ne 1723764 (parte) DOMICILY INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |RECURSOS HUMANGS (5} 1.302,91 TRE 71.202 26/08/20
76 26/06/20  |RECIBO DE FERIAS MAXWEL GONCALVES MARTINS RECURSQS HUMANDS (5) 4.894,20 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 26/06/20
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LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 20 de maio de 2021

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA D; MORAES

DIRETOR GERAL FFM

77 26/06/20 | reciBo DE réRIas GISLAINE KOCH GIMENES RECURSOS HUMANCS (5) 337693 PAGTO 29.686 26/06/20
78 30/06/20 TERMO DE RESCISAO [AURESLINA BARRETO DUCATTI RECURSOS HUMANDOS (5) 7.724,31 PAGTO 29.683 06/07/20
79 30/06/20 | GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5} 9.611,09 PAGTO 29.666 07/07/20
80 30/06/20  [DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 214153 PAGTO 28.667 20/07/20
a 30/05/20 | DARF (Pante) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 328,60 PAGTO 29.667 20/07/20
82 30/C6/20_ |GPS (Parte) DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 10.853,68 PAGTO 20.672 20/07/20
83 01/07/20 | NF N® 655680 {Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS {S) {192,00) TRF 71.202 10/08/20
2 03/07/20  |RECIBO DE FERIAS OMAR CALAZANS NOGUELRA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 337693 PAGTO 29.686 03/07/20
85 03/07/20 _|DRH 742/2020 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 120.770,16 | PAGTO 29.683 - PAGTO 20.689 06/07/20
86 09/07/20__[NF N2 515 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 156,00 TRF 71202 26/08/20
87 10/07/20 RECIBO DE FERIAS LUCIANA LEMOS MESQYITA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 331097 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 10/07/20
88 17/07/20  |RECIBO DE FERMAS [CARLA APARECIDA NOZAKI RECURSOS HUMANOS {5) 1822,14 PAGTO 29.686 17/07/20
8 12/07/20 _ |RECIBO DE FERIAS JESSICA CARNEIRO DO CARMO RIBEIRO RECURSCS HUMANDS (5) 141599 PAGTO 29.686 17/07/20
%0 17/07/20 _|RECIBO DE FERIAS MARCiLtA RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 1.822,14 PAGTO 20.686 12/07/20
9 18/07/20 | TERMO DE RESCISAO BEATRIZ MAIA SOUZA DE MOURA RECURS0S HUMANOS (5) 7.532,23 PAGTO 29.683 24/07/20
52 25/08/20 _|NF N9 1760980 (Parte] DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIQ DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANGS (5) (83,73) TRF 71202 30/09/20

TOTAL 1.136.540,34

Total Recebido: 279.250,00|

Recelta de Aplicag3o Financeira 9.354,39

Gutras Receitas 0,00

Salda do Exercicio Anterfor 848.074,65|

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 133,70

Decl: na qualidade de responsdvels pela entidade supra ep sob as penas da lej, que a despesa refacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados,
canforme progi de trabalho 2o Orgdo C ,

(1) Auxflo, subveng3o ou contribuisdo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou munlcipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso,
(3) Notas Fiscais e reclbos
(4) No rol das despesas Ineluir também 62 gastos que nlo s3o classMficados contablimente como DESPESAS, camo, por exemplo, aquisic3o de bens permanentes.
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